
UCHWAŁA NR XLVI/441/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XLV/434/2022 Rady Powiatu 
Słupskiego z 30 sierpnia 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągnięcia kredytów oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę powiatu lub w formie depozytu u Ministra Finansów; 

7) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, z tego: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, 

c) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągnięcia zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90CFB8E-476A-4359-83AA-93A92F95F4E0. Podpisany Strona 1



d) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Jan Olech 
Przewodniczący Rady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90CFB8E-476A-4359-83AA-93A92F95F4E0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

zmieniającej uchwałę nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 

 

W związku z umieszczeniem nieprawidłowych zapisów w uchwale Nr XLV/434/2022 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku dotyczących limitów zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i upoważnień dla Zarządu Powiatu zaistniała konieczność 
skorygowania uchwały budżetowej.  

 

                                                                   
              27 września 2022 r.      

                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90CFB8E-476A-4359-83AA-93A92F95F4E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-04T07:26:14+0200




